

We Love Film AB

559389-9759

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Steenberg, Styrelseledamot

2026-04-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av produktion av film, reklam, rörlig media och innehåll i sociala medier.

Bolaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2022-07-18 - 2023-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 325 688 | 723 125 | 866 224 |
| Resultat efter finansiella poster | 173 550 | -24 797 | 37 974 |
| Soliditet (%) | 29 | 11 | 31 |

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst kan kopplas till ett strategiskt skifte i bolagets verksamhet. Under räkenskapsåret har bolaget flyttat sin verksamhet från Sandviken till Stockholm, vilket har möjliggjort tillgång till en större marknad och lett till fler och mer omfattande uppdrag. Bolaget har även gjort en ökad satsning på innehållsproduktion och samarbeten med etablerade kreatörer, vilket har resulterat i ökad synlighet och efterfrågan. Under räkenskapsåret har bolaget uppmärksammats nationellt genom placeringar i Maktbarometern samt utmärkelser vid YouTube Awards. Dessa faktorer, tillsammans med en ökning av större uppdrag bakom kameran, har sammantaget bidragit till den kraftiga förändringen i bolagets nettoomsättning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 29 635 | -24 797 | 29 838 |
| Balanseras i ny räkning | | -24 797 | 24 797 | 0 |
| Årets resultat | | | 137 476 | 137 476 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 4 838 | 137 476 | 167 314 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 4 838 |
| Årets resultat | 137 476 |
| Summa | 142 314 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 70 000 |
| Balanseras i ny räkning | 72 314 |
| Summa | 142 314 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 325 688 | 723 125 |
| Övriga rörelseintäkter | | 450 | 200 450 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 326 138 | 923 575 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -110 129 | -23 022 |
| Övriga externa kostnader | | -452 500 | -331 462 |
| Personalkostnader | 2 | -526 547 | -403 274 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -29 029 | -30 957 |
| Övriga rörelsekostnader | | -34 166 | -159 600 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 152 371 | -948 315 |
| Rörelseresultat | | 173 767 | -24 740 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -6 | 80 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -211 | -137 |
| Summa finansiella poster | | -217 | -57 |
| Resultat efter finansiella poster | | 173 550 | -24 797 |
| Resultat före skatt | | 173 550 | -24 797 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -36 074 | 0 |
| Årets resultat | | 137 476 | -24 797 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 54 016 | 79 712 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 4 | 0 | 47 500 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 54 016 | 127 212 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 115 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 115 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 169 016 | 127 212 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 78 494 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 055 | 1 263 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 189 980 | 81 598 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 269 529 | 82 861 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 129 163 | 66 303 |
| Summa kassa och bank | | 129 163 | 66 303 |
| Summa omsättningstillgångar | | 398 692 | 149 164 |
| Summa tillgångar | | 567 708 | 276 376 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 4 838 | 29 635 |
| Årets resultat | | 137 476 | -24 797 |
| Summa fritt eget kapital | | 142 314 | 4 838 |
| Summa eget kapital | | 167 314 | 29 838 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 12 500 | 18 900 |
| Skatteskulder | | 27 670 | 8 340 |
| Övriga skulder | | 360 224 | 219 298 |
| Summa kortfristiga skulder | | 400 394 | 246 538 |
| Summa eget kapital och skulder | | 567 708 | 276 376 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5 |

Avskrivningar 3-5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 2,0 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 109 336 |
| Utgående anskaffningsvärden | 109 336 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -29 624 |
| Årets avskrivningar | -25 696 |
| Utgående avskrivningar | -55 320 |
| Redovisat värde | 54 016 |

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 50 000

Försäljningar/utrangeringar -50 000

Utgående anskaffningsvärden 0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -2 500

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar 5 833

Årets avskrivningar -3 333

Utgående avskrivningar 0

Redovisat värde 0

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån 115 000

Utgående anskaffningsvärden 115 000

Redovisat värde 115 000

Underskrifter

Årsredovisning för We Love Film AB, 559389-9759
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-25

Marcus Steenberg
Marcus Steenberg
Ordförande
2026-03-25

Johanna Berg
Johanna Berg
Styrelseledamot
2026-03-25